DE SERVICIO:378140100679

RMU:67140 14-01-21 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:29DD12E532942250

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:04 DIC 25

CORTE A PARTIR:05 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:768X5M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$10,258

$10,258

(DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/11/2025 17:04:02hrsAV. EUGENIO GARZA SADA3755COL . CONTRY ALTOSMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64103

67140 14-01-21 XAXX-010101 001 CFE